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  DORUČENO ELEKTRONICKY 

 V Brně dne 3.4.2024 
 MU-ZAK/83075/2024/2329000/LF-4 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu zadávaná mimo režim zákona 

Osobní automobil na operativní leasing  

Vysvětlení, změna, doplnění zadávací dokumentace č. 1 

 
Vážený pane, vážená paní,  

Masarykova univerzita, Lékařská fakulta, Kamenice 753/5, 625 00 Brno, IČ 00216224, fakulta veřejné vysoké školy podle 
zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, v platném znění, nezapsaná v obchodním rejstříku (dále jen „zadavatel“), si 
dovoluje analogicky ustanovení § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 
„ZZVZ“), vysvětlit, změnit nebo doplnit zadávací dokumentaci této veřejné zakázky 

Dne 3.4.2024 byla zadavateli v souladu se zadávacími podmínkami prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 
doručena žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace následujícího znění: 

Dobrý den, 

prosím o upřesnění očekávaného ročního nájezdu kilometrů pro účely výpočtu leasingové nabídky. 

Zároveň prosím i o sdělení, zda zimní / letní sadu kol budete chtít uskladněnou na našem skladě, případně ve vlastních 
prostorách.  

Na základě výše uvedených dotazů se zadavatel rozhodl poskytnout následující odpověď: 

1) Dotaz č. 1: 

Dobrý den, 

prosím o upřesnění očekávaného ročního nájezdu kilometrů pro účely výpočtu leasingové nabídky. 

Odpověď zadavatele: 

Výše předpokládaného ročního nájezdu byla stanovena v čl. I odst. 4 Smlouvy o zprostředkování operativního 
leasingu a činí max. 30 000 km za vozidlo a každý rok trvání operativního leasingu. 

2) Dotaz č. 2  

Zároveň prosím i o sdělení, zda zimní / letní sadu kol budete chtít uskladněnou na našem skladě, případně ve 
vlastních prostorách. 
 
Odpověď zadavatele: 

Sada zimních a letních pneumatik bude uskladněna ve skladu dodavatele. 

3) Ostatní zadávací podmínky této veřejné zakázky zůstávají beze změn. 

S pozdravem 
 

prof. MUDr. Martin Repko, Ph.D. 
   děkan LF MU 

v.z. pro účely el. podpisu 
Mgr. Jana Sadílková 

                                                                                                          manažerka veřejných zakázek 
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